
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری 
تهران با اشاره به جزئیات حریق در یک مجموعه ورزشی آبی 
در گرمدره اعلام کرد: خوشبختانه مورد مصدومیت و تلفات 

جانی نداشتیم. سیدجلال ملکی اظهارکرد: در یک پی تماس 
از طرف همکاران در آتش نشانی گرمدره یک مورد آتش سوزی 
در یک مجموعه ورزشی در همان محدوده به سامانه ١٢۵ 

سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران اطلاع که 
بلافاصله پس از آن دو ایستگاه آتش نشانی به همراه دو دستگاه 
بالابر هیدرولیکی به محل اعزام شدند.  وی ادامه داد: عوامل 
آتش نشانی گرمدره، آتش نشانی کرج و آتش نشانی شهرقدس 
نیز به همراه تجهیزات در محل حضور داشتند. آتش نشانی 
تهران نیز به همکاران اضافه شده و عملیات را آغاز کردند. 
این محل مجموعه ورزش های آبی بود که سوله ای به وسعت 
٢٠هزار متر و با ارتفاع ٢٠ متر بود. این محل برای برگزاری 
ورزش ها و تفریحات آبی بود که به گفته کسانی که در محل 
حضور داشتند دو سالی بود از این مجموعه استفاده نمی شد.  
ملکی اظهارکرد: سقف این مجموعه آجری و بتنی نبود و حدود 
١٠٠٠ متر از آن کاملا شعله ور بود. به دلیل ارتفاعی که این سوله  
داشت دسترسی به آن سخت بود و آتش به بخشی از دیواره های 
کناری نیز سرایت کرده بود. وی ادامه داد: دیواره های اطراف نیز 
شعله ور و به دلیل ذوب شدن سقف های در حال سوختن، بخشی 
از لوازم داخل سوله نیز دچار آتش سوزی شده بود. آتش نشانان 
با هماهنگی یکدیگر عملیات را آغاز کردند و پس از مدتی موفق 
شدند آتش را خاموش کنند. خوشبختانه مورد مصدومیت و 
تلفات جانی نداشتیم. ملکی در پایان گفت: در مرحله پایانی و 
لکه گیری، آتش نشانان تهران محل حادثه را به عوامل گرمدره 

و کرج تحویل دادند. 
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فرمانده انتظامي استان تهران از دستگیری 
سارق حرفه اي و اعتراف به ۵8 فقره سرقت 
منزل در پاکدشت خبر داد. سردار کیومرث 
عزیزی گفت: با توجه به افزایش سرقت منزل 
در شهرستان پاکدشت، موضوع با تشکیل 
کمیته فوق العاده به صورت ویژه در دستور کار 
کارآگاهان پلیس آگاهي این فرماندهي قرار 
گرفت. وي افزود: با انجام اقدامات فني و بررسي 

صحنه وقوع سرقت ها و دوربین ها، مراجعه به 
بانک هاي اطلاعاتي موجود و تجزیه و تحلیل 
زمان سرقت هاي انجام شده اطلاعات مفیدي 
در اختیار پلیس قرار گرفت. فرمانده انتظامي 
استان عنوان داشت: با تجزیه وتحلیل داده ها و 

تعیین پیک سرقت این سارق حرفه اي و تشکیل 
اکیپ ویژه گشتزني، سارق حین سرقت در یکي 
از مناطق شهرستان غافلگیر و توسط کارآگاهان 
پلیس آگاهي دستگیر و در تحقیقات صورت 
گرفته به ۵8 فقره سرقت ازمنازل اعتراف و 

در ادامه شکات پرونده شناسایي و با راهنمایي 
سارق صحنه هاي سرقت بازسازي شد. سردار 
عزیزی اظهارداشت: شیوه سارق مورد نظر در 
اکثر سرقت ها بالکن روي و در برخي تخریب 
قفل و اهرم هاي دست ساز استفاده مي کرد. 
فرمانده انتظامي استان در پایان اعلام کرد: این 
سارق حرفه اي و سابقه دار پس از تکمیل پرونده 

به مرجع قضائي معرفي و روانه زندان شد.

سارق حرفه اي دستگیر شد

تصادف 6  کشته داد
رئیس جمعیت هلال احمر خاش گفت: براثر 
برخورد ۴ خودرو در کیلومتر ۴۵ محور خاش 
به زاهدان )منطقه دجنگ( متاسفانه 6 نفر 
فوت و 7 نفر مصدوم شدند. جلال هاشم زهی 
اظهارداشت: به محض اطلاع رسانی حادثه 
جاده ای محور خاش به زاهدان توسط مرکز 
ندای امداد، یک تیم چهار نفره از نجاتگران و 
جمعیت هلال احمر شهرستان خاش به همراه 
گروه نجات جهت رهاسازی مصدومان و 
فوت شدگان به محل اعزام شدند. وی افزود: 
با حضور تیم نجاتگران در محل حادثه عملیات 
راهسازی مصدومان و فوتشدگان آغاز شد. 
رئیس جمعیت هلال احمر شهرستان خاش 
با بیان اینکه دو ساعت عملیات راهسازی به 
طول انجامید، گفت: این حادثه در کیلومتر 
۴۵ محور خاش به زاهدان)منطقه دجنگ( 
و در اثر برخورد دو خودروی پژو ۴٠۵ با یک 
خودروی پراید و یک خودروی  ام.وی. ام رخ 
داد. هاشم زهی تصریح کرد: متاسفانه این 
حادثه 7 نفر از سرنشینان را مصدوم و 6 نفر 
دیگر را نیز به کام مرگ کشاند. وی خاطرنشان 
کرد: تیم اعزامی پایگاه امداد و نجات اسکل آباد 
خاش پس از ارزیابی حادثه، طی عملیاتی 
دو ساعته راهسازی ۴ نفر از فوت شدگان را 
به اتمام رساندند. رئیس جمعیت هلال احمر 
شهرستان خاش بیان کرد: مصدومان این 
حادثه جهت دریافت خدمات درمانی و 
رسیدگی بیشتر توسط اورژانس به بیمارستان 
منتقل شدند و اجساد متوفیان نیز پس از اتمام 
عملیات راهسازی تحویل نیروی انتظامی 
شد. هاشم زهی افزود: شهروندان در شرایط 
اضطراری می توانند برای درخواست کمک و 
یا دریافت خدمات تخصصی و امدادی سازمان 
امداد و نجات جمعیت هلال احمر با شماره 

١١٢، تماس حاصل نمایند. 

دستگیری سارق اموال عمومی 
از  اهواز  انتظامي  سرپرست فرماندهي 
دستگیري یک سارق حرفه اي اموالي عمومي 
با ٢٠ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.  
سرهنگ کیومرث کشوري اظهارداشت: در پي 
انتشار فیلم از طریق فضاي مجازي مبنی بر 
سرقت »درب .منهول« توسط راننده خودرو 
پیکان وانت در اهواز، بررسي موضوع به صورت 
این  ویژه در دستور کار ماموران پلیس 
شهرستان قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: 
ماموران کلانتري ١9 اهواز با کار اطلاعاتي 
هویت سارق را شناسایي و با هماهنگي مقام 
قضائی طي عملیاتي در مخفیگاهش دستگیر 
کردند. وی با اشاره به توقیف خودرو به کار 
رفته در سرقت، اظهارداشت: در بازرسی 
از مخفیگاه متهم ٢٠٠ متر کابل برق و یک 
دریچه فاضلاب مسروقه کشف شد. سرپرست 
فرماندهي انتظامي شهرستان اهواز با بیان 
اینکه در تحقیقات به عمل آمده تاکنون ١۵ 
مالباخته مرتبط با این پرونده شناسایي شدند، 
افزود: سارق در تحقیقات به عمل آمده به ١٠ 
فقره سرقت کابل برق و ١٠ فقره درب منهول 
اعتراف کرد. سرهنگ کشوري درخاتمه 
اظهارداشت: متهم پس از تشکیل پرونده و 
تحویل به مرجع قضائی با قرار مناسب روانه 
زندان شد. لازم به ذکر است، منهول یک نوع 
اتصالات است که برای متصل کردن چند 
شبکه و خط راه رو مورد استفاده قرار می گیرد 
به عنوان مثال در سیستم فاضلاب برای آنکه 
چندین خط لوله فاضلاب را به یکدیگر متصل 
کنند و به یک مسیر هدایت نمایند از منهول 
استفاده می شود یا در سیستم های مخابراتی 
برای دسترسی به سطح زمین موجود است و 

برای کاربردهای مختلفی استفاده می شود. 

 آتش سوزی مصدومیت و تلفات جانی نداشت

جزئیات حریق در مجموعه ورزشی آبی در کرج انهدام باند قاچاق سلاح
قبضه   8 کشف  از  فارس  استان  انتظامي  فرمانده 
کلت کمري و ١٢خشاب مربوطه از خودرو قاچاقچیان 
در محور مواصلاتي کوه چنار- کازرون خبر داد. سردار 
رهام بخش حبیبی کرد: ماموران پلیس امنیت عمومي استان 
با همکاري پلیس شهرستان کازرون فارس با اقدامات فني 
و تخصصي مطلع شدند اعضاي یک باند با یک سواري پژو 
۴٠۵ تعدادي اسلحه را از استان های غربی بارگیری و قصد 
ورود آن به شیراز را دارند که موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار خود قرار دادند. وي تصریح کرد: ماموران انتظامي پس از 
هماهنگي با مقام قضائي به محور کوه چنار- کازرون اعزام و 
با برپایي تور ایست و بازرسي مقطعي سواري پژو را شناسایي 
و دستور ایست دادند که راننده و سرنشینان بدون توجه 
اقدام به فرار کردند. فرمانده انتظامي استان فارس تصریح 
کرد: پس از طي مسافتي تعقیب و گریز ماموران انتظامي با 
اقدامات فني و تخصصي موفق شدند سواري پژو را توقیف و 
در بازرسي از آن 8 قبضه سلاح کمري و ١٢ خشاب مربوطه 
که به طرز ماهرانه اي در باك بنزین خودرو جاسازي شده 
بود کشف کنند. سردار حبیبي با بیان اینکه در این خصوص 
راننده و ٢ سرنشین براي سیر مراحل قانوني تحویل مراجع 
قضائي شدند، از شهروندان خواست در صورت مشاهده 
هرگونه موارد مشکوك و یا اطلاع از فعالیت افرادي که 
آرامش مردم را برهم مي زنند بلافاصله موضوع را به سامانه 

١١٠ گزارش دهند. 

104 فقره سرقت در شهرک راه آهن
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ از دستگیری باند 
سارقان لوازم و محتویات خودرو در شهرك راه آهن و کشف 
١٠۴ فقره سرقت خبر داد و گفت: در این رابطه مالخر 
اموال مسروقه نیز بازداشت شد.  سرهنگ جلیل موقوفه ای، 
اظهارداشت: در پی افزایش سرقت لوازم و محتویات خودرو 
در شهرك راه آهن تیمی از ماموران عملیات کلانتری 
شهرك راه آهن شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان 
را بر عهده گرفتند. وی با بیان اینکه با تجمع پرونده های 
مشابه و پالایش اطلاعات به دست آمده، هویت و مخفیگاه 
متهمان شناسایی شد، افزود: پس از هماهنگی های قضائی 
هر ۴ متهم در مخفیگاهشان دستگیر و به کلانتری منتقل 
شدند. رئیس پلیس پیشگیری تهران تصریح کرد: سارقان 
در کلانتری به ١٠۴ فقره سرقت محتویات خودرو با همکاری 
هم اعتراف و اظهارداشتند اموال سرقتی را به مالخری در 
همین محدوده فروخته اند. سرهنگ موقوفه ای با بیان اینکه 
در شاخه دیگری از تحقیقات پلیسی مالخر اموال مسروقه 
نیز دستگیر و یکدستگاه خودروی سرقتی از مخفیگاهش 
کشف شد، افزود: کشف جزئیات پرونده و شناسایی مال 

باختگان ادامه دارد. 

کشف ۲۸ هزار عدد قرص غیرمجاز 
جانشین انتظامی استان یزد از کشف ٢8 هزار عدد قرص 
غیرمجاز در این استان خبر داد و گفت: در این خصوص یک 
متهم شناسایی و به مراجع قانونی معرفی و داروهای کشف 
شده به سازمان غذا و داروی استان تحویل داده شد. سرهنگ 
منوچهر نصیری اظهارکرد: با توجه به دریافت خبری مبنی 
بر فعالیت فردی مبنی بر توزیع قرص های غیرمجاز در شهر 
یزد بررسی موضوع در دستور کار ماموران پلیس اداره نظارت 
بر اماکن عمومی قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران پلیس 
با انجام کار اطلاعاتی و اخذ مجوز قضائی از محل موردنظر 
بازدید و ٢8 هزار عدد قرص های غیرمجاز را کشف کردند. 
نصیری در پایان از شهروندان خواست: در صورت اطلاع از 
فعالیت این کارگاه های غیرمجاز، مراتب را از طریق تلفن 

١١٠ به اطلاع پلیس برسانند.

دستگیری سارقان مسلح 
فرمانده انتظامی استان لرستان، از دستگیری اعضای باند 
سارقان مسلح محموله های خودرو و کشف 3١ فقره سرقت 
در محورهای مواصلاتی لرستان خبر داد. سرداریحیی الهی 
اظهارداشت: در پی مراجعه جمعی از رانندگان وسایل نقلیه 
مبنی بر اینکه افرادی مسلح در محورهای مواصلاتی استان 
با تهدید سلاح محموله خودروهای آنان را سرقت می کنند، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران با تشکیل تیم های ویژه در محورهای 
مواصلاتی لرستان مستقر و با رصد و انجام کارهای اطلاعاتی 
موفق به شناسایی ۵ نفر از اعضای یک باند مسلح شده و 
آنان را طی عملیاتی ضربتی در مخفیگاهشان دستگیر 
کردند. فرمانده انتظامی استان، با اشاره به توقیف ۴ دستگاه 
خودرو مربوط به سارقان، گفت: سارقان به 3١ فقره سرقت 
محموله خودروها اعتراف کردند و ٢ قبضه سلاح جنگی، 
مقادیری فشنگ مربوطه، 3 تن و 3٢٠ کیلوگرم برنج، مقادیر 
زیادی خواروبار و پوشاك مسروقه از آنان کشف و تحویل 
مالباختگان شد. سردارالهی در پایان ضمن هشدار به سارقان 
که اعمال مجرمانه آنان از دید پلیس مخفی نخواهد ماند، به 
شهروندان توصیه کرد، موارد مشکوك را هر چه سریعتر به 

پلیس ١١٠ اطلاع دهند. 

فرمانده انتظامی استان مرکزی از کشف یکدستگاه کامیون 
خاورسرقتی در عملیات مشترك پلیس شهرستان های 
دلیجان و محلات خبرداد. سردار حسن مفخمی شهرستانی 
بیان داشت: با اعلام سرقت یکدستگاه خودروی کامیون خاور 
با چهار تن و ۵٠٠ کیلو بار برنج در نزدیکی شهرستان کاشان 
و احتمال تردد سارقان با یکدستگاه خودروی سواری سرقتي 
در محورهای مواصلاتی استان مرکزی، چند تیم از ماموران 
گشت انتظامی، به صورت ویژه مسئول رسیدگي به این موضوع 
شدند. وي خاطرنشان کرد: پس از ساعت ها گشت زنی هدفمند 

توسط ماموران در محورهای مواصلاتی استان، ماموران گشت 
انتظامی کلانتري ١3 شهرستان دلیجان کامیون سرقتی 
را رویت که در این حین سارقان با مشاهده ماموران سوار بر 
خودروی سواری از محل متواری  شدند. فرمانده انتظامی 
استان مرکزی با اشاره به انتقال خودروی خاور سرقتی به یگان 
انتظامی افزود: پس از تلاش های بسیار راننده کامیون خاور 
سرقتی شناسایي و پس از انتقال به کلانتري در اظهارات خود 
بیان می دارد که با کامیون خاور خود درحال انتقال محموله 
برنج از استان مازندران به جزیره قشم بوده است که در نزدیکی 

کاشان ۴ مرد مسلح خودرو را متوقف و با تهدید اسلحه و 
بستن دست و پای وی خودرو را سرقت که پس از مدتي با 
کمک یکي از باغداران موفق به تماس با پلیس مي شود. سردار 
مفخمی شهرستانی اظهارداشت: پس از گذشت اندکی از این 
عملیات در عملیاتی دیگر ماموران انتظامی شهرستان محلات 
در یک عملیات تعقیب و گریز موفق به توقیف خودروی سواری 
سارقان مسلح که با نصب پلاك سرقتي در حال تردد بود شدند 
و یکي از اعضا باند را دستگیر مي کنند. این مقام ارشد انتظامی 
استان مرکزی در پایان با بیان اعتراف متهم دستگیرشده در این 
عملیات به سرقت مسلحانه کامیون حامل بار برنج با مشارکت 3 
نفر دیگر از همدستانش در نزدیکی شهرستان کاشان بیان کرد: 

تلاش برای شناسایی و دستگیری دیگر سارقان ادامه دارد.

سرقت كامیون حامل بار برنج

رئیس مرکز تشخیص و پیشگیری از جرائم سایبری 
پلیس فتا انتظامی کشور با هشدار به شهروندان درباره 
هرگونه سوءاستفاده و کلاهبرداری در پوشش سهام عدالت 
از آنان خواست مراقب پیامک های جعلی سهام عدالت 
باشند.  سرهنگ علی محمد رجبی افزود: مجرمان سایبری 
با ارسال پیامک هایی تحت عنوان ثبت نام برای دریافت سود 
سهام عدالت یا ثبت نام جاماندگان سهام عدالت شهروندان 
را به صفحات فیشینگ هدایت و آنها را به دام می اندازند.  
وی اظهارداشت: در حال حاضر اخباری مبنی بر واریز سود 
سهام عدالت از سوی مراجع مربوطه در سایت های خبری 
انتشار یافته است که این موضوع با توجه به وجود افراد 
سودجو، دقت شهروندان را می طلبد. سرهنگ رجبی افزود: 
طبق اخبار منتشر شده سود سهام عدالت احتمالا در اواخر 
بهمن ماه امسال به حساب دارندگان سهام عدالت واریز خواهد 
شد و هیچگونه عمل اضافی از قبیل پرداخت وجه از سوی 
شهروندان نیاز نیست. وی به سابقه کلاهبرداری از شهروندان 

با عنوان سهام عدالت در سال های اخیر اشاره کرد و گفت: این 
احتمال وجود دارد که مجرمان سایبری با ارسال پیامک هایی 
تحت عنوان ثبت نام برای دریافت سود سهام عدالت یا ثبت نام 
جاماندگان سهام عدالت شهروندان را به صفحات فیشینگ 
هدایت کنند و آنها را به دام بیندازند. سرهنگ رجبی به 
شهروندان تاکیدکرد: برای دریافت سود سهام عدالت نیاز به 
هیچگونه پرداخت وجهی نیست و این سود به حساب هایی که 
قبل تر توسط افراد اعلام شده واریز خواهد شد. وی ادامه داد: 
شهروندانی که به دلایلی سود سهام عدالت دریافت نکرده اند 
به هیچ عنوان به پیامک ها و تماس های تلفنی که در آن از مردم 
درخواست اطلاعات شخصی جهت واریز سود سهام عدالت 
می شود توجه نداشته باشند و هرگونه اطلاع و اخبار را تنها 
از طریق سایت های معتبر و رسانه های جمعی پیگیری کنند. 
این مقام انتظامی افزود: برای پیگیری موارد مربوط به سهام 
عدالت خود به سامانه الکترونیکی سهام عدالت به آدرس 
https: //samanese.ir  و یا به سامانه جامع اطلاعات 

مشتریان به آدرس  https: //www.sejam.ir مراجعه 
کنند. سرهنگ رجبی خاطرنشان کرد: وبسایت پلیس فتا به 
آدرسcyberpolice.ir  مرجعی کامل از اخبار، اطلاعات 
و آموزش های سایبری بوده و کاربران با مراجعه به آنها 
می توانند راهنمایی های لازم را دریافت کنند و در صورت نیاز 
نیز می توانند گزارش موارد مشکوك را در سامانه پاسخگویی 
فوریت های سایبری و شماره تلفن ٠9638٠ به صورت 

شبانه روزی با همکاران ما در میان بگذارند. 

مراقب پیامک های جعلی »سهام عدالت« باشید

کشف 59 کیلو شیشه 
جانشین فرمانده انتظامي استان فارس از کشف ۵9 کیلو و 8٠ گرم شیشه و دستگیري 
6 نفر در این زمینه در شیراز خبر داد. سردار یوسف ملک زاده اظهارداشت: در اجراي طرح 
مبارزه با سوداگران مرگ، ماموران انتظامي شیراز با اقدامات فني و تخصصي از فعالیت 
سوداگران مرگ در یکي از محلات این شهرستان مطلع و بررسي موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. وي افزود: ماموران کلانتري ٢۴ ابوذر پس از هماهنگي با مقام قضائي به ٢ باب 
منزل متعلق به قاچاقچیان اعزام و در بازرسي از آن مکان ها موفق شدند 7 کیلو و 33٠ گرم 
موادمخدر از نوع شیشه و یک قبضه کلت کمري و مهمات مربوطه را کشف کنند. جانشین 
فرمانده انتظامي استان با اشاره به اینکه در این خصوص ۴ نفر که در منازل بودند دستگیر 
شدند، تصریح کرد: ماموران با رصدهاي اطلاعاتي موفق شدند یک سواري پژوپارس که در آن 
اطراف در حال پرسه زني و قصد تحویل موادمخدر از نوع شیشه به دیگر اعضای دستگیر شده 
داشت را توقیف و ٢ سرنشین آن را نیز دستگیر کنند. سردار ملک زاده با بیان اینکه در بازرسي 
از سواري پژو پارس ۵١ کیلو و 7۵٠ گرم شیشه کشف شد، گفت: در بررسي هاي تخصصي 
مشخص شد موادمخدر مکشوفه از مرزهاي شرقي وارد کشور شده است. این مقام انتظامي با 
اشاره به اینکه در مجموع در این ماموریت ۵9 کیلو و 8٠ گرم موادمخدر از نوع شیشه کشف 

شده است، تصریح کرد: هر 6 متهم براي سیر مراحل قانوني تحویل مراجع قضائي شدند. 


